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PLANGLITH
Campione di controllo per macchine Axis-Inspect-Master, Larghezza x
Lunghezza: 800X600 mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 431882 800X600
GTIN 2050001949936
Classe articolo 46H
Descrizione

Esecuzione:

Forma rettangolare in granito naturale di prima scelta con fori di alleggerimento e 12 fori di
accoppiamento (bussole in ceramica).

Vantaggi:

Riduzione dei tempi morti dovuti all'inattivita della macchina. Riduzione dei costi di assistenza.
Uso:

Campione di controllo e di misura per macchine utensili a CN, macchine di misura o altri
strumenti. Per il controllo rapido della geometria macchina e del posizionamento, per esempio
dopo un una collisione.

Precisione:

| 4 lati sono lavorati in modo ortogonale e pianparallelo gli uni rispetto agli altri (2um). Il lato
anteriore & lavorato in modo angolare. La posizione dei 12fori di accoppiamento & determinata
esattamente nel certificato di collaudo allegato.

Fornitura:

Incluso imballo.

Nota:

Franco magazzino fornitore.

Certificato di collaudo: Certificato di collaudo del produttore

Planarita del lato anteriore: 0,01 mm
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Planarita delle superfici laterali: 0,002 mm

Ortogonalita: 0,002 mm
Spessore: 70 mm
Peso: 90 kg

Descrizione tecnica

Planarita del lato anteriore
Larghezza

Spessore

Peso

Lunghezza

Planarita delle superfici laterali
Ortogonalita

Certificato di collaudo

Tipo di prodotto

0,01 mm
800 mm
70 mm
90 kg
600 mm
0,002 mm
0,002 mm
Certificato di collaudo del produttore

Campione di controllo per macchine

Accessori

Agente protettivo per granito Contenuto 0,5 kg

Detergente per granito Contenuto 0,5 |

4318400,5
431841 0,5

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

24.02.2021 23:31

2/2



