

Campione di controllo per macchine Axis-Inspect-Master, Larghezza \times Lunghezza: 800 \times 600 mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	431882 800X600
GTIN	2050001949936
Classe articolo	46H

Descrizione

Esecuzione:

Forma rettangolare in granito naturale di prima scelta con fori di alleggerimento e 12 fori di accoppiamento (bussole in ceramica).

Vantaggi:

Riduzione dei tempi morti dovuti all'inattività della macchina. Riduzione dei costi di assistenza.

Uso:

Campione di controllo e di misura per macchine utensili a CN, macchine di misura o altri strumenti. Per il controllo rapido della geometria macchina e del posizionamento, per esempio dopo un una collisione.

Precisione:

l 4 lati sono lavorati in modo ortogonale e pianparallelo gli uni rispetto agli altri ($2\mu m$). Il lato anteriore è lavorato in modo angolare. La posizione dei 12fori di accoppiamento è determinata esattamente nel certificato di collaudo allegato.

Fornitura:

Incluso imballo.

Nota:

Franco magazzino fornitore.

Certificato di collaudo: Certificato di collaudo del produttore

Planarità del lato anteriore: 0,01 mm



Planarità delle superfici laterali: 0,002 mm

Ortogonalità: 0,002 mm

Spessore: 70 mm Peso: 90 kg

Descrizione tecnica

Planarità del lato anteriore	0,01 mm
Larghezza	800 mm
Spessore	70 mm
Peso	90 kg
Lunghezza	600 mm
Planarità delle superfici laterali	0,002 mm
Ortogonalità	0,002 mm
Certificato di collaudo	Certificato di collaudo del produttore
Tipo di prodotto	Campione di controllo per macchine

Accessori

Agente protettivo per granito Contenuto 0,5 kg	431840 0,5
Detergente per granito Contenuto 0,5 l	431841 0,5